
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 BUSHITARA PS2705011 PRIMARY SCHOOL

 BUSHITARA PS2705011 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 87

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705011-

0001
20190218490 M

PS2705011-

0002
20184073700 M

PS2705011-

0003
20190218499 M

PS2705011-

0004
20190218506 M

PS2705011-

0005
20190218508 M

PS2705011-

0006
20184073709 M

PS2705011-

0007
20190218511 M

PS2705011-

0008
20190218512 M

PS2705011-

0009
20190218513 M

PS2705011-

0010
20190218514 M

PS2705011-

0011
20190218494 M

PS2705011-

0012
20190218518 M

PS2705011-

0013
20184073716 M

PS2705011-

0014
20184073717 M

PS2705011-

0015
20184254989 M

PS2705011-

0016
20184073718 M

PS2705011-

0017
20185846698 M

PS2705011-

0018
20190218528 M

PS2705011-

0019
20184073728 M

PS2705011-

0020
20190218535 M

66 WASTANI

DARAJA C (NZURI)

9

21

30

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

3

2

5

C D E

43

9

52

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

IBRAHIM MADAHA KULWA  

IBRAHIM PAWA MANUMBU  

INOCENT JOHN DANIEL  

JOHN NKALANGO MAHONA  

JOSEPH KANUDA NDUTU  

JUMA SINGU CHALYA  

KALIBA BIDA SALAWA  

KILANGI NESTORY NGUSSA  

KULWA JAMES NGUSA  

134.8506

CANDIDATE'S NAME

AMOS MASULE EMANUEL  

DESIMON BAHAME JIDAYI  

DIONIZI DANIEL NYOLOBI  

ERICK NG'WIGULU 

MANTIMANTI  

FRANK ZENGO NYANGALA  

GANYALU SINGU CHALYA  

GUGUDI JISEGA MHELA  

LUCAS MBOJE KIJA  

MACHIBYA MAYANI YOHANA  

MASAKA GABELELE MABINZA  

MAXIMILIAN MALUNDE 

MICHAEL  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AMOS MASULE EMANUEL  PS2705011-

0021
20190218536 M

PS2705011-

0022
20184073736 M

PS2705011-

0023
20190218542 M

PS2705011-

0024
20190218510 M

PS2705011-

0025
20184073742 M

PS2705011-

0026
20190218553 M

PS2705011-

0027
20190218555 M

PS2705011-

0028
20190218560 M

PS2705011-

0029
20190218563 M

PS2705011-

0030
20190218565 M

PS2705011-

0031
20171001259 M

PS2705011-

0032
20190218568 M

PS2705011-

0033
20190218569 F

PS2705011-

0034
20190218570 F

PS2705011-

0035
20190218571 F

PS2705011-

0036
20190218573 F

PS2705011-

0037
20190218574 F

PS2705011-

0038
20190218576 F

PS2705011-

0039
20190218578 F

PS2705011-

0040
20184073767 F

PS2705011-

0041
20190218579 F

PS2705011-

0042
20184073777 F

PS2705011-

0043
20190218581 F

PS2705011-

0044
20184073779 F

PS2705011-

0045
20190218586 F

PS2705011-

0046
20190218588 F

PS2705011-

0047
20184073783 F

PS2705011-

0048
20184073787 F

PS2705011-

0049
20190218592 F

PS2705011-

0050
20190218595 F

PS2705011-

0051
20184073788 F

PS2705011-

0052
20190218596 F

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ROBERT DAUD KULWA  

SAMSON PETER MAHIBI  

SITA MAGANDA MAGEMBE  

YACOBO ZAKARIA JAMES  

YELEDI YUSUPH NSOMI  

YOHANA SIMON MUSSA  

YUSUPH ZEPHANIA ZABRON  

ABIGAEL NCHILU GAYOBA  

ANASTAZIA JIMOKU 

LUCHIBILA  

MHELA LUBEJA TUNGU  

MISO SALAWA MAYENZEKA  

NEHEMIA SAMSON 

EPHRAHIM  

NGAGAJA CHIBIJE MALODA  

PASCHAL MASUNGA MAIGE  

GETRUDA JACKSON MASALU  

HAPPYNES BUNDALA 

MAGAKA  

HAPPYNES MAYUNGA 

TASMAN  

HOLO JOTO JILUMBA  

JACKLINIDA ELIA ISACK  

JENIPHA JACKSON 

MASAMAMBA  

JOSEPHINA YUDA NDAMO  

JOYCE JOHN MUSA  

JOYCE LUGENJI GADALA  

BERTHA JIYENZE BONIPHACE  

CHRISTINA MASANJA LUTAJA  

COLETHA JILALA SALUMU  

DAFROZA JAMES MADUHU  

EDINA WILLIAM NJILE  

EDITHA KELVINE CONRADI  

ELIZABETH JOSEPH 

MASUNGA  

FELISTER JOHN SANI  

FELISTER NDILA NGUSA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AMOS MASULE EMANUEL  PS2705011-

0053
20184073791 F

PS2705011-

0054
20190218597 F

PS2705011-

0055
20184073792 F

PS2705011-

0056
20190218599 F

PS2705011-

0057
20184073793 F

PS2705011-

0058
20190218600 F

PS2705011-

0059
20184073796 F

PS2705011-

0060
20190218604 F

PS2705011-

0061
20184073805 F

PS2705011-

0062
20190218541 F

PS2705011-

0063
20184073810 F

PS2705011-

0064
20184073811 F

PS2705011-

0065
20190218610 F

PS2705011-

0066
20190218612 F

PS2705011-

0067
20190218616 F

PS2705011-

0068
20184073818 F

PS2705011-

0069
20171001411 F

PS2705011-

0070
20190218619 F

PS2705011-

0071
20184073821 F

PS2705011-

0072
20184073822 F

PS2705011-

0073
20190218621 F

PS2705011-

0074
20190218622 F

PS2705011-

0075
20190218625 F

PS2705011-

0076
20184073828 F

PS2705011-

0077
20160955042 F

PS2705011-

0078
20190218630 F

PS2705011-

0079
20190218631 F

PS2705011-

0080
20190218632 F

PS2705011-

0081
20190218633 F

PS2705011-

0082
20190218634 F

PS2705011-

0083
20184073833 F

PS2705011-

0084
20184073834 F

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

NCHAMA JOSEPH EMANUEL  

NEEMA AMOS CHALRES  

NEEMA G'WEJI MACHUNGWA  

NEEMA NKINDA JILYA  

NG'WALU MASALU 

NG'WANDU  

NGOLO CHIBIJE MALODA  

NSIYA MARCO LUGANDU  

NTUNGA DAUDI BONIPHACE  

NYANZOBE LUBEJA TUNGU  

JOYCEPINA MATHIAS DADUI  

KABULA MANG'OMBE NKUBA  

KANG'WA MPEMBA SALAWA  

KULWA BAHAME JIDAYI  

KUNDI SITTA ELIAS  

KWANDU LUBEJA TUNGU  

KWANGU HILIWI MHELA  

LOYCE ISAYA EMANUEL  

MILEMBE JILALA JAGADI  

SHOMA NG'WANDU WEJA  

SUZANA KANYATA ILANDO  

VERONICA KOMBE RICHARD  

VERONICA SAYU KIJA  

VICTORIA PHAUSTINE SENI  

PENDO NYANGALA GADAKO  

PENINA JOSEPH NENGWA  

PILI ZENGO LUZALIA  

RAHABU JONATHAN NSOMI  

REGINA MARCO LUZALIA  

SALOME MALUSA KWENJIWA  

SAYI SANZU LULINDA  

SCHOLASTICA MBOJE 

NJILINGE  

SESILIA MAYOMBI MISUKA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

AMOS MASULE EMANUEL  PS2705011-

0085
20190218636 F

PS2705011-

0086
20190218637 F

PS2705011-

0087
20184073837 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 87 87 0

02 87 87 0

03 87 87 0

04 87 87 0

05 87 87 0

06 87 87 0

Buye

49.4

62.1

74.7

127/135

108/135

98/135

70/135

119/135

133/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

98/105

408/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

87 5 52 30

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

87 0 87

B C D

SUMMARY YA KITUO

WANDE MATHIAS DADUYI  

WANDE PASIANI KULWA  

YULITHA PETRO KINGI  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

57

134.8506

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

39.1

65.5

75.9

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

34

57

66

43

54

65

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

19

22

25

19

22

27

NAMBA

REGN/R

ANK

545/573

477/573

426/573

305/573

502/573

536/573

87

87

87

87

87

87
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